Kính gửi: …………………………………………………………….

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng (sau đây gọi

tắt là Trung Tâm) triển khai thực hiện Tuần nông sản, sản phẩm du lịch tỉnh Lâm

Đồng tại thành phố Hà Nội năm 2023 có nhu cầu hợp đồng thực nhiệm vụ dàn

dựng, lắp đặt nhà bạt, trang thiết bị phục vụ Trưng bày, triển lãm sản phẩm nông

sản, sản phẩm du lịch với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 28/9 đến hết ngày 01/10/2023 (04 ngày);

2. Địa điểm: tại Bờ hồ Hoàn Kiếm, Quận Hoàn Kiếm thành phố Hà Nội.

3.  Cung cấp dịch vụ dàn dựng nhà bạt, thiết bị trong gian hàng.

3.1. Dàn dựng nhà bạt: thiết kế lắp đặt 02 cụm gian hàng (3m x 21m/cụm)

Chất liệu: khung sắt hợp kim nhôm, Khung sắt sàn chịu lực bằng thép hộp mạ

kẽm; mái chữ A, phủ bạt 2 lớp; mặt sàn trải 01 lớp ván công nghiệp chịu nước

dày 25mm tạo phẳng, hoàn thiện trải thảm đỏ.

3.2. Bàn ghế gian hàng: 30 bộ bàn ghế (bao gồm 01 bàn tiêu chuẩn dài

1,2m x rộng 0,6m x cao 0,75m, mặt bàn trải khăn màu đỏ hoặc trắng; + 02 ghế

tựa kèm áo ghế, nơ theo tone màu sự kiện..

3.3. Hệ thống điện đèn chiếu sáng: 14 bóng Led tròn 60W, dây diện, 14 ổ

cắm điện đôi.

3.4. Sọt, túi đựng rác: 14 Sọt (mỗi cụm bố trí 07 sọt và một số túi đựng

rác) phục vụ trong 03 ngày.

3.5. Các chi phí khác: Bảo vệ gian hàng, vận chuyển, lắp đặt, tháo dỡ,

nhân sự…

Trung tâm trân trọng mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện dịch vụ báo giá

chào hàng dịch vụ nói trên theo mẫu đính kèm và gửi về Trung tâm chậm nhất là

ngày 15/9/2023, theo địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

Địa chỉ: Tầng 1, Trung tâm hành chính tỉnh  Lâm Đồng, số 36 Trần Phú,

Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc qua địa chỉ Email:

trungtamxuctien@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, TTTT;

- Bộ phận kế toán;

- Hồ sơ thanh, quyết toán;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT/TM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:      /TTXT-TM
V/v mời báo giá dịch vụ dàn dựng nhà bạt,

thiết bị trong gian hàng Tuần nông sản, sản

phẩm du lịch tỉnh Lâm Đồng tại thành phố

Hà Nội năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Lâm Đồng, ngày     tháng  9 năm 2023

mailto:trungtamxuctien@gmail.com

Tên đơn vị……………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………….., ngày 13 tháng 9 năm 2023

BÁO GIÁ

DỊCH VỤ DÀN DỰNG NHÀ BẠT, THIẾT BỊ TRONG GIAN HÀNG

TUẦN NÔNG SẢN, SẢN PHẨM DU LỊCH TỈNH LÂM ĐỒNG TẠI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI NĂM 2023

Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Văn bản số      /TTXT-TM ngày 13/9/2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng, về việc mời báo giá dịch vụ dàn

dựng nhà bạt, cung cấp trang thiết bị, tổ chức Tuần nông sản, sản phẩm du lịch

tỉnh Lâm Đồng tại thành phố Hà Nội năm 2023.

Công ty………………………  trân trọng gửi đến Quý Trung tâm bảng báo

giá như sau:

Số

TT

Nội dung Hạng mục ĐVT
Số

lƣợng

Đơn

giá
Thành tiền

1

Hệ khung bên trong: thiết kế lắp đặt 02

cụm gian hàng, kích thước 3m x

21m/cụm. Chất liệu: khung sắt hợp kim

nhôm, Khung sắt sàn chịu lực bằng thép

hộp mạ kẽm, mái bạt 2 lớp; mặt sàn trải

01 lớp ván công nghiệp chịu nước dày

25mm tạo phẳng, hoàn thiện trải thảm

đỏ.

m
2
 126

2

Hệ khung sàn: Khung sắt sàn chịu lực

bằng thép hộp mạ kẽm (80mm x 80mm

x 1,8mm) hàn liên kết cao 80mm.

m
2
 126

3

Hệ khung thảm sàn: Bề mặt trải 01 lớp

ván công nghiệp chịu nước dày 25mm

tạo phẳng, hoàn thiện trải thảm đỏ.

m
2
 126

4

Bàn ghế gian hàng: 30 bộ bàn ghế (bao

gồm 01 bàn tiêu chuẩn dài 1,2m x rộng

0,6m x cao 0,75m, mặt bàn trải khăn

màu đỏ hoặc trắng; + 02 ghế tựa kèm áo

ghế, nơ theo tone màu sự kiện.

Bộ 30

5

Hệ thống điện đèn chiếu sáng: 14 bóng

Led tròn 60W, dây diện, 14 ổ cắm điện

đôi.

Kích thước : 21mW x 3mL x 3mH x 2

hệ

Gói 01

6 Sọt đựng rác (nhựa) và một số túi đựng Cái 14

7
Các chi phí khác, Bảo vệ gian hàng,vận

chuyển, lắp đặt, tháo dỡ, nhân sự …
Gói 01

 Cộng (1-6)

 Thuế VAT 8%

 TỔNG CỘNG

Bằng chữ: ………………………………………………………………….

* Giá trên đã bao gồm chi phí thiết kế, in ấn, nhân công lắp đặt, vận

chuyển và thuế VAT.

* Báo giá có giá trị trong thời gian …… ngày.

          ………., ngày        tháng 9 năm 2023

            GIÁM ĐỐC

		2023-09-13T03:21:42+0000
	Not specified

		2023-09-13T03:37:28+0000
	Not specified

		2023-09-13T03:43:56+0000
	Not specified

		2023-09-13T03:43:58+0000
	Not specified

		2023-09-13T03:43:59+0000
	Not specified